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A. GENEL BİLGİLER  

A1. İletişim Bilgileri  

Necmettin Erbakan Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Kürden Mahallesi, Kasım Envari 

Sokak. No: 11 (B Blok)  42090 Meram/KONYA Tel: 0.332.325 1425  Mail: dik@erbakan.edu.tr  

A.2. Birim Hakkında Bilgi 

A2.1.Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler birimi, 2019 yılında faaliyete geçmiş ve daha önce faaliyette olan Erasmus, Mevlana 

ve Farabi koordinatörlükleri Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün bir alt birimi olarak organizasyon 

içinde konumlandırılmıştır. Şu anda Dış İlişkiler çatısı altında altı koordinatörlük faaliyet 

göstermektedir. 

 

A2.2.Vizyon 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak, Necmettin Erbakan Üniversitesi’ nin uluslararasılaşma 

sürecine katkı sağlamaya devam etmeyi, ideal uluslararasılaştırma stratejilerini geliştirmeyi ve bu 

stratejileri yürütmeyi, araştırma ve eğitim alanındaki yenilikçi ve yol gösterici üslubu ile öncülüğe 

yol açan, çağdaş ve özgün bilginin ortaya çıkarılmasını ve yayılmasını sağlayan, uluslararası bir 

referans noktası olmayı hedeflemekteyiz. 

 

A2.3.Misyon 
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak, Necmettin Erbakan Üniversitesi’ nin uluslararasılaşma 

sürecini başarıyla yürütebilmesi için sürdürülebilir ve uygulanabilir bir uluslararasılaşma stratejisi 

geliştirmek, üniversitemizi uluslararası bilimsel, akademik ve kültürel/sosyal boyutunu geliştirerek, 

uluslararası alanda tanınır kılmak, hareketlilik ve değişim programları ile hem ulusal hem de 

uluslararası platformlarda öğrenci ve akademik personellerimizin yer almasını 

destekleyerek  onların  uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri yapılandıran bireyler olmasını 

sağlamak, Uluslararası öğrencilerin üniversitemize ve ülkemize adaptasyonunu sağlamak, 

uluslararası öğrenci sayısını artırmaya yönelik çalışmalar yapmak,  üniversitemizin ulusal alanda 

tanıtımını yaparak, üniversitemizi uluslararası alanda tanınır bir üniversite haline getirmek 

misyonumuzdur. 

 

A2.4.Birim ile ilgili bilgiler 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü bir üst birim olarak işlev görmekte ve bünyesinde altı koordinatörlük 

bulunmaktadır. Bunlar; Erasmus, Mevlana, Farabi, Uluslararasılaşma, Yurtdışı Türk Öğrenciler ve 

YLYS, Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlükleridir. Birimle ilgili organizasyon şeması 

websayfamızda mevcuttur (https://www.erbakan.edu.tr/dik/sayfa/10432/organizasyon-semasi). 

 

Koordinatörlüklerdeki dağılım ve faaliyet alanları tabloda verilmiştir. 

Birim Faaliyet Alanı 

Erasmus 

 

Erasmus değişim programı ve Avrupa komisyonu tarafı belirlenen 

kurallar çerçevesinde Erasmus faaliyetlerini planlamak, koordine 

etmek, gerçekleştirmek, takibini yapmak, Dış İlişkileri Bakanlığı, 

Ulusal Ajans ve Avrupa Komisyonu ile iletişimi kurmak ve bu 

kurumlara bağlı mevzuatı ve iç mevzuatı uygulamaktadır. 

Mevlana 
Mevlana değişim programına ilişkin faaliyetleri yürütmek; bu 

bağlamda yurtiçinde ve yurtdışında eğitim veren yükseköğretim 

kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

gerçekleştirmeye yönelik planlama, organizasyon, gerçekleştirme 

gibi işlemleri üstlenmektedir. 

https://www.erbakan.edu.tr/dik/sayfa/10432/organizasyon-semasi


Farabi 
Farabi değişim programı, yurtiçindeki yükseköğretim kurumları 

arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programı, üniversite ve 

yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim 

kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişimini organize 

etmek, koordine etmek ve takip etmekten sorumludur. 

Uluslararasılaşma 
Uluslararası arenada rekabetçi bir universite olmak için çalışmalar 

yürütmek, uluslararası yetenekleri çekmek, öğrencilerimiz ve 

akademisyenlerimizin uluslararası platformda yer alması ve 

network oluşturması için destekleyici faaliyetler yürütmek, 

uluslararası proje ve çalışma sayısını ve oranını artırmak, farklı 

ülkelerdeki üniversiteler ile işbirliğini arttırmaktan sorumludur. 

Yurtdışı Türk 

Öğrenciler ve YLYS 

Kurum adına yurt dışına gönderilmeye hak kazanan öğrencilere 

ilişkin iş ve işlemlerin kurum genelinde bakanlık ve kurumun 

hedefleri doğrultusunda yürütülmesine ilişkin akademik ve idari 

faaliyetleri takip etmek, tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinde 

bulunarak burs programının etkinliğini artırmaya çalışmak, kurum 

adına öğrenim gören öğrenciler için oryantasyon faaliyetleri 

düzenlemek, yurt içi akademik danışmanlarla koordinasyonu 

sağlamak ve öğrencilerin kurum aidiyetinin güçlendirilmesi için 

gerekli tedbirleri almaktan sorumludur. 

Uluslararası 

Öğrenciler 

Uluslararası öğrencilerin ve öğretim elemanlarının üniversiteye ve 

Türkiye'ye uyum sağlamalarında rehberlik etmek, Uüniversitede 

eğitim gören uluslararası öğrencilere ilişkin sorunların çözümü 

konusunda yetkili kuruluşlara tavsiye ve yardımda bulunmak, 

Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) ile ilgili çalışmaları yapmak ve bu 

süreçte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile koordineli çalışmak, 

uluslararası giden ve gelen öğrenci ve öğretim elemanlarından 

ihtiyacı olanlara dil eğitimi verilmesi için ilgili birimlerle iş birliği 

yapmaktan sorumludur. 

 

B. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ  
 

B.1. Misyon, Stratejik Amaç ve Hedefler, Performans Yönetimi  

 
• Dış ilişkiler koordinatörlüğü bünyesinde bulunan her birim koordinatörü kendi koordinatörlüğünün 

planlaması, uygulaması, denetlemesi ve önlem almasından sorumludur. Her bir alt birim dış 

ilişkileri koordinatörü ile eşgüdümlü çalışır ve çalışmaları hakkında dış ilişkileri koordinatörüne 

bilgi verir. Dış ilişkiler ise hem kendi faaliyetlerini, hem de bünyesinde bulunan birimlerin faaliyeti 

hakkında üniversite üst yönetimine bilgi verir ve üst yönetimin görüşleri ve onaylarını alarak 

faaliyetlerini gerçekleştirir. Erasmus koordinatörlüğü, buna ilaveten Avrupa Komisyonu, Dış İşleri 

Bakanlığı ve Ulusal Ajans mevzuatına uygun biçimde faaliyetlerini gerçekleştirir. 

• Dış İlişkiler bünyesinde bulunan koordinatörlüklerin faaliyetleri yukarıdaki tabloda verilmiştir. 

Bunlar içinde Erasmus, Mevlana ve Farabi koordinatörlükleri kendi iç ve dış mevzuatları 

çerçevesinde değişim programlarını gerçekleştirmektedirler. Söz konusu değişim programlarının her 

aşaması kayıt altına alınmakta, şeffaf biçimde yürütülmekte ve raporlanmaktadır. Erasmus 

koordinatörlüğü ayrıca Erasmus kapsamındaki diğer faaliyetler (proje gibi) için koordinasyon işlevi 

de yerine getirebilmektedir. Uluslararası öğrenci birimi, mevcut ve potansiyel öğrencilere yönelik 

çalışmalar yapmakta ve bu faaliyetlerini ilgili kurum içi birimlerle koordineli yürütmektedir. Ayrıca 

üniversite dışı kurumlarla sürekli iletişim halindedir. YÖS sınavını gerçekleştirmeden sorumlu olan 

bu birim, süreçleri şeffaf biçimde, herkese açık ve tarafsız olarak yönetmektedir. Uluslararasılaşma 



birimi, yeni Uluslararasılaşma Stratejisini yayınladı ve çeşitli dillerde tercümesini yaparak internet 

sayfasına koydu. Ayrıca basın aracılığıyla üniversitenin uluslararasılaşma stratejisinin 

duyurulmasını sağladı. Yurtdışı Türkler ve YLYS birimi, bu çerçevede üniversite ile ilişkisi 

öğrencilerle iletişime geçerek bir network oluşturdu ve ileriye dönük potansiyel çalışmaların 

planlamasını gerçekleştirdi. Diğer birimlerle ortak çalışarak YTB ve başka kurumlarla ortak projeler 

yürütmektedir. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü içindeki bütün faaliyetler, herkesi içerecek şekilde 

gerçekleştirilmekte ve sık sık muhatap kişilere bilgilendirici etkinlikler yürütülmektedir. Birimler 

içinde yapılan çalışmaların hepsi kayıt altına alınmakta ve raporlanmaktadır. 

 

B.2. İç Kalite Güvencesi  

 
 Daha önce ifade edildiği gibi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan her bir 

koordinatörlük kendi faaliyetlerinin organize edilmesi, takip edilmesi, gerçekleştirilmesi ve 

raporlanmasından sorumludur. Dış İlişkiler birimleri, belirli zaman aralıklarıyla bir araya gelip 

değerlendirme ve geleceğe dönük planlamalar yapmaktadır. 

 

B.3. Paydaş Katılımı  

• Birim içinde bulunan koordinatörlüklerde farklı uygulamalar mevcuttur. Erasmus, Mevlana ve 

Farabi Koordinatörlükleri bünyesinde iç ve dış paydaşlar şu şekildedir. Kurum içinde her enstitü, 

fakülte ve bölümde koordinatörler bulunmakta ve hareketliliği destekleyici faaliyetler 

yürütmektedirler. Aynı zamanda her birinin yurtiçinde veya yurtdışında yükseköğretim kurumları ile 

ikili anlaşmaları mevcuttur. Her iki paydaşlarla ilgili liste web sitemizde mevcuttur ve herkese 

açıktır. Erasmus bünyesindeki anlaşmalarda hem ülke çeşitliliğinin hem de bölüm çeşitliliğinin 

olması için çalışmalar sürdürülmektedir. Yine aynı birimde staj hareketliliğinin olması nedeniyle 

yükseköğretim dışındaki kurumlarla da temaslar sürdürülmektedir. Bu kurumların öğrencilerin kendi 

alanlarıyla ilgili olması ve gelecekteki meslek hayatlarına katkısı olacak biçimde seçilmesine özen 

gösterilmektedir.  Uluslararasılaşma birimini, dünya genelinde üniversitelerle MoU yapmaktadır, 

yine bunların listesi de sayfada mevcuttur. Yabancı Türkler ve YLYS birimi, hem YTB hem de Milli 

Eğitim Bakanlığı ile birlikte çalışmaktadır ve özellikle YTB ile çeşitli projeler yapmaktadır. 

Uluslararası Öğrenciler birimi, yabancı ülke elçilikleriyle temas halindedir ve gerekli olduğu 

durumlarda ortak çalışmalar yürütmektedir. Buna ilaveten yerelde öğrencilere yönelik faaliyet 

gösteren kurumlarla temas halindedir ve gerekli olması halinde işbirliği yapmaktadır. Dış İlişkiler 

Birimi bir üst kuruluş olarak kendi bünyesi içindeki birimlerin daha etkin çalışması için üniversite 

yönetimi, fakülteler ve enstitüler ve de rektörülük bünyesindeki diğer birimlerle iletişim halindedir 

ve faaliyetlerin etki yürütülmesi için bu birimlerle çalışmaktadır. Aynı zamanda üniversite dışındaki 

kurumlarla (örneğin Göç İdaresi ve Belediyeler) da temas halindedir ve bu kurumlar aracılığıyla 

daha etkin çalışmaktadır. Bütün bu işbirlikleri birimlerin faaliyet raporlarında yer almaktadır. 

B.4. Uluslararasılaşma  

• Dış İlişkiler Koordinatörlüğü bünyesindeki Uluslararasılaşma birimi, geçen yıl kapsamlı bir 

Uluslararasılaşma Strateji Belgesi hazırlamış, basın aracılığıyla duyurusunu, yapmış, çeşitli dillere 

tercümesini gerçekleştirmiş ve her birini internet sayfasına eklemiştir. Söz konusu belgenin 

bağlantısı şöyledir: https://erbakan.edu.tr/officeofinternationalization# 

• Bu belge çerçevesinde kurum için çeşitli hedefler belirlenmiş ve bu hedeflere ulaşılma düzeyini her 

yıl değerlendirilecek ve gerekli görülen durumlarda revize edilecektir. 

• Bu bağlamda, yabancı öğrenci ve öğretim üyesinin sayısının arttırılması, dış yükseköğretim 

kurumlarla anlaşmaların arttırılması, ortak proje sayılarının arttırılması ve daha kapsamlı projeler 

gerçekleştirilmesi, ortak yaz okulları gibi faaliyetlerin yapılması ve uygun zemin oluştuğunda ortak 

eğitim-öğretim programlarının oluşturulması, araştırma merkezlerinin ortak faaliyetler yürütmesi, 

yurtdışı kurumlarda bulunan öğretim üyeleriyle ortak yayınların yapılmasının desteklenmesi gibi 

faaliyetler ön görülmektedir. 

https://erbakan.edu.tr/officeofinternationalization


 

 

C. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

C.1. Programların Tasarımı ve Onayı, Ders Dağılım Dengesi,  Ders Kazanımlarının 

Program Çıktılarıyla Uyumu  

 
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak örgün eğitim faaliyetleri yapılmamaktadır. Bünyesindeki 

birimlerde gerekli görülmesi durumunda kısa süreli eğitim faaliyetleri yapılabilmektedir ve bunlar 

daha ziyade oryantasyon ve destek niteliğindedir. Örneğin Erasmus Ofisi, hareketliliğin uygulanması 

ve Erasmus faaliyetlerinin tanıtımı için çeşitli webinarlar organize etmektedir ve bunlara raporlarda 

yer vermektedir. Ayrıca Erasmus, Mevlana ve Farabi değişim programları sırasında fakülteler ve 

enstitülerle işbirliği yapmakta ve değişimin sağlıklı işlemesi için oluşturulan standartlar (ö. AKTS) 

çerçevesinde hareket etmektedir. Uluslararası Öğrenciler Birimi, yabancı öğrencilerden gelen 

talepler ve kendi gözlemleri doğrultusunda eğitim faaliyetleri planlamakta ve gerçekleştirmektedir. 

Bunlardan biri, Türkçe yazma becerilerinin geliştirilmesine yönelik bir eğitim faaliyetidir. Aynı 

birim YÖS uygulamalarını yürütmektedir ve detayları bir alt başlıkta verilmiştir. 

C.2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı, Ölçme ve Değerlendirme 

 
Birim içinde uygulanmamaktadır. 

 

C.3. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

• Öğrenci kabulü her ne kadar Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne olmasa da bünyesindeki birimlerce 

koordinasyonu yapılmaktadır. Erasmus, Mevlana ve Farabi çerçevesinde öğrencilerin kabulüne 

ilişkin kriterler mevcuttur ve başvurular bu çerçevede değerlendirilmekte ve yönetilmektedir. 

Öğrencinin takibi ve karşı kurum ile yazışma yine söz konusu birimlerin sorumluluğundadır. Buna 

ilişkin belgeler, her bir koordinatörlüğün web sayfasında bulunmaktadır. 

(https://erbakan.edu.tr/erasmus, https://erbakan.edu.tr/mevlanadegisim, 

https://erbakan.edu.tr/farabi).  

Yine, bu işlemlerin sürecinde birim koordinatörlükleri ve öğrenci işleri ile ortak çalışılmaktadır. 

Hareketliğin takibi ve tamamlanması için her bir öğrenci için takip dosyaları oluşturulmaktadır. 

Ayrıca Ulusal Ajans veya YÖK gibi kurumların oluşturdukları veri tabanları da kullanılmaktadır. 

• Erasmus koordinatörlüğü bünyesinde staj hareketliliği öğrencilerin kariyer gelişimi için önemli bir 

katkı sağlamaktadır. Bu sayede öğrenciler hem dil ve kültür becerilerini geliştirmekte hem de bir 

kurumda en az 2 ay staj yaparak iş tecrübesi kazanmaktadır. Staj hareketliği için süreç yönetimi web 

sayfasında detaylı biçimde verilmiştir. Ayrıca öğrencilere bilgilendirici programlar yapılmaktadır. 

Yabancı öğrenciler için kuruma adaptasyonunu kolaylaştırmak için eğitimler sunulmaktadır; bunlar 

hem kültürel anlamda destek hem de dil becerilerini geliştirici mahiyetindedir.  

• YÖS, Uluslararası Öğrenciler birimi aracılığıyla uygulanmaktadır ve bu konuda yönerge ve yol 

haritası web sayfasında detaylı verilmiştir. Yabancı öğrenci kabul prosedürleri de süreç içinde 

değiştirilmiş ve daha etkin ve şeffaf yürütülmesi için adımlar atılmıştır. 

(https://erbakan.edu.tr/uluslararasiogrenciler) 

 

C.4. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme, Akademik Danışmanlık  

Uygulanmamaktadır.  

 

 

 

https://erbakan.edu.tr/erasmus
https://erbakan.edu.tr/mevlanadegisim
https://erbakan.edu.tr/farabi


C.5. Öğretim Elemanları (atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri, öğretim yetkinliği, 

teşvik ve ödüllendirme) 

 
Uygulanmamaktadır. 

 

C.6. Öğrenme Kaynakları 

 
Öğrenme kaynaklarına yönelik olmasa da öğrencilere yönelik faaliyetlerin iyileştirilmesi için çeşitli 

önlemler alınmaktadır. Bunlardan biri, webinarlar düzenleyerek sağlanan geri bildirimler ve onların 

birim içerisinde tartışılıp değerlendirilmesidir. Buna bir örnek, YÖS sınavının uygulanması ve 

üniversite yabancı öğrenci kabul prosedürlerinin iyileştirilmesidir, daha önceki yıllarda hazırlanan 

raporlar ışığında yeniliklere gidilmiştir. Söz konusu prosedürler, yukarıda ifade edildiği gibi web 

sayfasında verilmiştir. Bunun dışında Erasmus ofisi, bir takım değişikliklere gitmiştir; hareketlilik 

için seçim kriterleri daha kapsayıcı olacak biçimde tasarlanmış ve fırsat eşitliği gözetlenmiştir. 

Ayrıca, çeşitli nedenlerle öğrenim hareketliliğine katılamayanlar için staj imkanları hakkında bilgi 

verilmiş ve konsorsiyumlar aracılığıyla daha fazla öğrenci ve personelin faydalanmasının önü 

açılmıştır. Bütün hareketlilikler, kayıt altına alınmaktadır. 

 

C.7. Engelsiz Üniversite,  Psikolojik Danışmanlık Ve Kariyer Hizmetleri  

 
Dış İlişkiler birimi her ne kadar yüksekokullar, fakülteler ve enstitüler gibi bir yapıya sahip 

olmasalar da çeşitli faaliyetlerinde öğrencilere yönelik çalışmalar yapmaktadır. Erasmus, Mevlana 

ve Farabi değişim programları bağlamında öğrencilerle ilgili çalışmalar yürütmektedir. Buradaki 

işlemlerde sadece teknik destek değil hareketlilik süresince destek sağlanmaktadır. Uluslararası 

Öğrenci birimi de sürekli öğrencilerle muhatap olmaktadır, üniversitemizdeki öğrencilerle tanışma 

programları yapılmakta ve daha sonrasında isteyen öğrencilerle birebir görüşmeler yapılmaktadır. 

Öğrencilerle görüşme sonucunda raporlar hazırlanmaktadır. Doğrudan kariyer hizmetleri olmamakla 

beraber Erasmus staj hareketliliği, öğrencilerin kariyer planlaması açısından ciddi katkı 

sağlamaktadır. Staj hareketliliğinin daha etkin olması için hem yeni konsorsiyumlar içinde yer 

alınmakta hem de staj yapılabilecek kurumlara yönelik görüşmeler yürütülmektedir. 

 

C.8. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi  

 
Dış İlişkiler bünyesindeki koordinatörlükler, yıllık olarak planlamalarını yapmakta ve yıl sonunda 

gerçekleşen faaliyetlere ilişkin raporlama yapmaktadır. Koordinatörlükler arasında eşgüdümlü 

çalışma için, her ay toplantı yapılıp durum değerlendirmesi gerçekleşmektedir. Buna ilaveten her bir 

koordinatörlük, dış ilişkiler koordinatörü ile düzenli temas halindedir; bu sayede planlanan ve 

gerçekleşen faaliyetler hakkında bilgi verilmekte ve değerlendirme yapılmaktadır. Varsa, sorun 

alanları tespit edilmekte ve gerektiği takdirde üst yönetim ve gerekli birimlerle iletişime geçip 

çözümü noktasında fikir alış verişi gerçekleşmektedir. Koordinatörlük bünyesinde fakülte ve 

enstitülerdekine benzer bir mezun sistemi bulunmamaktadır, ancak Uluslararası Öğrenciler birimi, 

geçen yıl itibariyle kendi bünyesinde bir mezun öğrenci yapılanmasına gitti. Böylece 

üniversitemizden mezun olan yabancı öğrencilerle öğrencilik sonrası da iletişimin sürdürülmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

D.1. Araştırma Politikası, Stratejisi, Hedefleri  

 
Bulunmamaktadır 

 

D.2 Araştırma Kaynakları ve Yetkinliği 

 
• Dış İlişkiler biriminde araştırma ve geliştirmeye yönelik faaliyetler söz konusu değildir, ancak 

özellikle Erasmus personel hareketliliği çerçevesinde personelin yurt dışı kurumlarına gidip ders 

verme veya eğitim alma faaliyetleri desteklenmektedir. Bu tür faaliyetler, hem hareketliliğe katılan 

personele mesleki anlamda katkı sağlamakta hem de karşı kurumla yeni ortak çalışmalar yapmanın 

önünü açmaktadır. Ancak personelin yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik bir planlama 

yapılmamaktadır, daha ziyade iki kurum arasındaki koordinasyon ve hareketliliğin kolaylaşması 

anlamında destek verilmektedir. Uluslararasılaşma birimi, çeşitli yurtdışındaki üniversitelerle 

temasa geçip potansiyel işbirliği alanlarını tespit etmekte ve bu kurumlarla protokoller 

hazırlamaktadır. Ortak programların yürütülmesi için yurtdışında bir üniversite ile görüşmeler 

devam etmektedir. Ayrıca Erasmus programı çerçevesinde üniversitemizde çeşitli projeler 

yürütülmektedir. Bu projeler yurtdışında bulunan yükseköğretim kurumları ve diğer kurumlarla 

işbirliği halinde yürütülmektedir. Bu projelere ilişkin detaylar, birim bünyesinde raporlanmaktadır.  

• Buna ilaveten yurtiçi ortaklarımızla yürütülen konsorsiyumlar mevcuttur ve öğretim üyelerine ve de 

staj yapmak isteyen öğrencilere imkanlar sunmaktadır. Ortaklarımızla belirli aralıklarla görüşmeler 

gerçekleşmekte ve bilgi alışverişi yapılmaktadır. Detaylar birim web sayfasında mevcuttur.  

 

D.3. Araştırma Performansı  

 

• Uygulanmamaktadır. 

E. TOPLUMSAL KATKI  
 
Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve 

ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir. 

 

E.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi 

 
• Dış ilişkiler birimi bünyesinde yapılan çalışmalar, temelde kendi öğrenci ve personeline yöneliktir. 

Ancak bu çalışmaları gerçekleştirirken yerel, bölgesel, ulusal, hatta uluslararası işbirlikleri ve 

ortaklıkları söz konusudur. Erasmus ve Mevlana değişim programlarının muhatapları hem 

üniversitemizde bulunan öğrenci ve personel olmakla beraber, hareketliliğin gerçekleşmesi için 

yurtdışı kurumlarla muhatap olunmaktadır. Yine Erasmus ofisi bünyesinde konsorsiyumlar 

yürütülmektedir ve bu konsorsiyum içinde Türkiye’nin çeşitli üniversiteleri yer aldığı gibi meslek 

odaları gibi kurumlar da paydaşlar olarak katkı sağlamaktadır. Bu da uzun vadede öğrencilerin 

istihdam edebilirliğine katkı sağlamaktadır. Ayrıca, istihdam edebilecek kapasitedeki kurum ve 

kuruluşlarla da istişare etme imkanı sunmaktadır.  

• Uluslararası Öğrenciler koordinatörlüğü, temelde üniversitenin yabancı öğrenci potansiyelini 

arttırmak ve öğrenciler için bir platform oluşturmaktadır. Bunları yürütürken gelen öğrencilerin 

uyum sürecini kolaylaştırıcı çalışmalar yapmaktadır; böylece kuruma uyumu olduğu kadar kente 

uyumu da kolaylaşmaktadır. Kente uyumu, çeşitli hususlar açısından önemlidir, örneğin içlerinden 

bazıları mezun olduktan sonra kentte kalmayı tercih etmekte ve iş piyasasına dahil olmaktadır. 

Böylece hem dil bilen hem de geldiği ülkenin kültürüne hakim olan kişiler olarak ciddi katkı 

sağlamaktadırlar.  



 


